國立臺北藝術大學　函

機關地址：112 臺北市北投區學園路1號
聯 絡 人：游璧霞

電　　話：02-28961000#3016
傳　　真：

電子郵件：psyu@music.tnua.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年5月1日
發文字號：北藝大音字第1141001549

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1132美感教育課程大綱NEW

檢送本校「推動藝術與美感素養導向先修課程計畫」音樂主旨：
學系開設之美感教育先修課程—盧文雅教授「西洋音樂
史：古典到浪漫」課程資訊，惠請協助公告週知，至紉公
誼。

說明：
修課對象：114學年準大一新生及高中在學學生皆可報一、
名。
授課方式：線上授課。二、
課程費用：完全免費（免學分費）。三、
報名網址：四、
https://forms.gle/XNbHEJPqtigoJcbd8（報名期間：2025
年5月5日至5月13日）。
學分認抵：五、
修習及格後，本校將提供修課證明，供後續學分抵免使(一)
用。
他校準大一新生之學分認抵，請依各校規定，由各校自行(二)
認定。
課程相資訊請參考附件EDM及課程大綱或至北藝大音樂學六、
系網站（https://music.tnua.edu.tw） 查詢。如有相關疑
問，請洽北藝大音樂學系，電話02-28961000分機3016。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/05/02

1140003369

正本：各公私立高級中學

副本：本校藝術與人文教育研究所、音樂學系

第2頁　共2頁